
UCHWAŁA NR LVI/331/22
RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 2023

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku, poz.559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art.264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 9 ust 1 ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw z dnia 14 października 2021 roku (Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 1927) Rada Miejska w Niemczy uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości: 38.945.010,84 zł
z tego:
dochody bieżące 21.149.091,40 zł
dochody majątkowe 17.795.919,44 zł

Szczegółowy podział dochodów wg działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości: 44.656.385.65 zł
w tym:
- wydatki bieżące  22.519.103,22 zł
- wydatki majątkowe 22.137.282,43 zł

Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji z wyodrębnieniem wydatków na 
poszczególne cele zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.711.374,81 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
w kwocie 2.055.872,77 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.616.083,47 zł oraz z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.039.418,57 zł.

2. Planowane przychody wynoszą 6.203.789,63, w tym:

- z tytułu zaciąganego kredytu długoterminowego wynoszą 2.548.287,59 zł oraz z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.616.083,47 zł. Są to środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na zadanie inwestycyjne realizowane przez gminę;

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.039.418,57 zł. Jest to 
część jednorazowej kwoty dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, a planowane rozchody budżetu wynoszą 492.414,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1. zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.500.000 zł,

2. zaciąganego kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 2.548.287,59 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Ustala się wydatki majątkowe w kwocie 22.137.282,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. 
W budżecie tworzy się rezerwy:                                                                             135.000,00, zł

1. ogólną w wysokości                           60.000,00 zł
2. celową w wysokości, w tym:
- na zarządzanie kryzysowe

                  75.000,00 zł
 75.000,00 zł

§ 6. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały wynoszą 2.058.727 zł.

§ 7. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na kwotę 1.300 zł przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. 
Ustala się dochody w kwocie 170.000 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 170.000 zł związane z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. 
Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach:

dochody 218.700,00 zł
wydatki 218.700,00 zł

Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. 
1. Ustala się dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych na kwotę 1.322.000 zł.

2. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na kwotę 1.858.600 zł. Szczegółowe 
zestawienie dotacji zawierające podział na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe zawiera załącznik nr 
9 do niniejszej uchwały.

§ 11. 
Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu 

do budżetu państwa na kwotę 101.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 12. 
Ustala się wydatki w ramach funduszy sołeckich w kwocie 180.295,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

niniejszej uchwały.

§ 13. 
Ustala się dochody z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000 zł oraz wydatki 

związane z ochroną środowiska w wysokości 3.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



§ 14. 
Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w §3 niniejszej 
uchwały,

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie: 
a.zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, b.zmian polegających na 
przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi oraz zmian obejmujących 
zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich,

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Niemcza w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o ile zmiany te 
nie spowodują pogorszenia wyniku budżetu tej jednostki

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

8. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania  zobowiązań w 2023 roku 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki.

§ 15. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza.

§ 16. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy
Andrzej  Osipowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 9

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/331/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 30  
grudnia 2022 roku

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

700 1 005 533,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 52 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości0550 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 43 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

70007 953 533,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 581 000,00

Wpływy z usług0830 349 533,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

710 10 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

71035 10 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 8 000,00

Wpływy z usług0830 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2020 500,00

750 91 997,00Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75011 53 497,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 497,00

75095 38 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 38 500,00

751 1 130,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75101 1 130,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 130,00

752 1 000,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75212 1 000,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2020 800,00

756 10 254 166,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75601 3 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 3 000,00

75615 2 332 406,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 650 764,00

Wpływy z podatku rolnego0320 596 749,00

Wpływy z podatku leśnego0330 81 843,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 50,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75616 2 005 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 987 163,00

Wpływy z podatku rolnego0320 539 336,00

Wpływy z podatku leśnego0330 2 108,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 13 493,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 27 400,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 600,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 400 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 28 000,00

75618 990 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 40 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 740 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych0480 130 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

75621 4 923 660,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych0010 4 822 533,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych0020 101 127,00

758 6 907 271,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75801 4 858 708,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 858 708,00

75807 2 023 504,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 023 504,00

75831 25 059,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 25 059,00

801 203 200,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

80101 400,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00

80104 202 800,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 47 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 135 000,00

852 474 100,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85202 30 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

85213 10 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 900,00

85214 138 600,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 137 600,00

85216 118 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 118 000,00

85219 103 500,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 103 500,00

85228 22 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 22 000,00

85230 51 100,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 51 100,00

855 2 055 400,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85501 1 500,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

85502 2 024 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 27 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 974 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20 000,00

85513 29 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 900,00

900 144 794,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

90001 141 794,40Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 141 794,40

90019 3 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

21 149 091,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

majątkowe
600 9 640 587,86Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

60004 4 998 000,00Lokalny transport zbiorowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 4 998 000,00

60016 4 642 587,86Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6350 2 641 781,60

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 000 806,26

700 233 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 123 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 3 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 120 000,00

70007 110 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 110 000,00

754 597 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75412 597 000,00Ochotnicze straże pożarne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 597 000,00

801 1 999 600,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

80104 1 999 600,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 999 600,00

900 2 575 931,58Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

2 575 931,58

90001 1 224 600,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 224 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 224 600,00

90015 1 351 331,58Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 351 331,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 351 331,58

921 1 750 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

92109 1 750 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 750 000,00

926 999 800,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

92601 999 800,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 999 800,00

17 795 919,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

2 575 931,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 945 010,84

2 575 931,58

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVI/331/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 221,70 27 721,70 27 721,70 0,00 27 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 22 721,70 22 721,70 22 721,70 0,00 22 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb  
rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

22 721,70 22 721,70 22 721,70 0,00 22 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa  
wsi 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów  
publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów  
publicznych

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 13 399 399,72 1 154 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 299,72 12 245 299,72 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 5 776 375,20 615 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 161 375,20 5 161 375,20 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 163 375,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 375,20 163 375,20 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

4 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998 000,00 4 998 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 623 024,52 539 100,00 539 100,00 0,00 539 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 083 924,52 7 083 924,52 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 5 083 118,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083 118,26 5 083 118,26 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

2 000 806,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 806,26 2 000 806,26 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 307 300,00 1 157 300,00 1 157 300,00 0,00 1 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 157 300,00 157 300,00 157 300,00 0,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu  
państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

1 150 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania  
przestrzennego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 350 730,93 5 220 730,93 4 961 118,93 3 852 805,00 1 108 313,93 0,00 259 612,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 497,00 53 497,00 53 497,00 53 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 44 748,64 44 748,64 44 748,64 44 748,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 7 652,02 7 652,02 7 652,02 7 652,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 096,34 1 096,34 1 096,34 1 096,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 226 812,00 226 812,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 211 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  211 812,00 211 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 4 746 133,00 4 616 133,00 4 606 133,00 3 767 598,00 838 535,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 2 988 598,00 2 988 598,00 2 988 598,00 2 988 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe  
zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

14 685,00 14 685,00 14 685,00 0,00 14 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 117 000,00 117 000,00 117 000,00 1 710,00 115 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 740,00 93 740,00 93 740,00 0,00 93 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 207 288,93 207 288,93 169 488,93 30 000,00 139 488,93 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 118 188,93 118 188,93 118 188,93 0,00 118 188,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 945,21 945,21 945,21 945,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 161,63 161,63 161,63 161,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

23,16 23,16 23,16 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 837 257,67 228 074,00 26 374,00 0,00 26 374,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 183,67 609 183,67 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 836 657,67 227 474,00 25 774,00 0,00 25 774,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 183,67 609 183,67 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

201 700,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 25 774,00 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 12 183,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 183,67 12 183,67 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 10 039 836,47 7 687 365,88 5 903 296,10 4 993 833,54 909 462,56 1 573 400,00 210 669,78 0,00 0,00 0,00 2 352 470,59 2 352 470,59 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 394 326,10 4 394 326,10 2 920 326,10 2 512 480,00 407 846,10 1 380 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków  
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

144 846,10 144 846,10 144 846,10 0,00 144 846,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz  
Emerytur Pomostowych 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 753 358,59 2 400 888,00 2 292 650,00 1 933 694,00 358 956,00 25 000,00 83 238,00 0,00 0,00 0,00 2 352 470,59 2 352 470,59 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

83 238,00 83 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 558 403,00 558 403,00 558 403,00 558 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 34 595,00 34 595,00 34 595,00 34 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 286 000,00 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków  
dydaktycznych i książek 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

70 756,00 70 756,00 70 756,00 0,00 70 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 929 696,00 929 696,00 929 696,00 929 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 352 870,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 870,59 352 870,59 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

1 999 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 600,00 1 999 600,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 167 699,46 167 699,46 153 699,46 144 000,00 9 699,46 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

6 699,46 6 699,46 6 699,46 0,00 6 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do  
szkół 212 020,00 212 020,00 212 020,00 111 000,00 101 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

117 571,00 117 571,00 111 371,00 111 371,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 90 271,00 90 271,00 90 271,00 90 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

368 161,32 368 161,32 186 529,54 181 288,54 5 241,00 168 400,00 13 231,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

13 231,78 13 231,78 0,00 0,00 0,00 0,00 13 231,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 38 233,69 38 233,69 38 233,69 38 233,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

4 843,36 4 843,36 4 843,36 4 843,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków  
dydaktycznych i książek 4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli 138 211,49 138 211,49 138 211,49 138 211,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00 163 000,00 104 250,00 58 750,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 166 000,00 166 000,00 159 000,00 104 250,00 54 750,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu  
dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 68 400,00 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków  
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 187,00 31 187,00 31 187,00 0,00 31 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 024 613,00 2 024 613,00 1 492 613,00 707 550,00 785 063,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

235 600,00 235 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 749 070,00 749 070,00 741 770,00 626 570,00 115 200,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 477 920,00 477 920,00 477 920,00 477 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 88 450,00 88 450,00 88 450,00 88 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie  
dożywiania 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 151 943,00 151 943,00 151 943,00 80 980,00 70 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 58 480,00 58 480,00 58 480,00 58 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia  
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza 8 616,00 8 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 248 946,00 2 248 946,00 441 626,00 229 180,00 212 446,00 0,00 1 807 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 017 963,00 2 017 963,00 210 643,00 166 680,00 43 963,00 0,00 1 807 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 807 320,00 1 807 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 71 083,00 71 083,00 71 083,00 62 500,00 8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 48 700,00 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 4 520 495,34 823 570,00 814 370,00 0,00 814 370,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 925,34 3 696 925,34 3 627 040,49 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 2 484 469,70 72 870,00 72 870,00 0,00 72 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 599,70 2 411 599,70 2 373 264,70 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 335,00 38 335,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 1 227 359,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 359,08 1 227 359,08 1 227 359,08 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 1 145 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 905,62 1 145 905,62 1 145 905,62 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów  
publicznych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 782 325,64 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 325,64 1 260 325,64 1 253 775,79 0,00 0,00

4260 Zakup energii 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 6 549,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549,85 6 549,85 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 942 878,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 878,95 942 878,95 942 878,95 0,00 0,00

Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 310 896,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 896,84 310 896,84 310 896,84 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 68 700,00 68 700,00 59 500,00 0,00 59 500,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na  
rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego  
oraz związków gmin,  
związków powiatowo-
gminnych, związków  
powiatów, związków  
metropolitalnych na  
dofinansowanie zadań  
bieżących

9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 2 659 113,07 832 098,85 92 098,85 0,00 92 098,85 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 014,22 1 827 014,22 23 671,05 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 2 202 813,14 417 098,85 47 098,85 0,00 47 098,85 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 714,29 1 785 714,29 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 26 598,85 26 598,85 26 598,85 0,00 26 598,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 35 714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 714,29 35 714,29 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 374 000,00 374 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 41 299,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 299,93 41 299,93 23 671,05 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 17 628,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 628,88 17 628,88 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 20 120,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 120,38 20 120,38 20 120,38 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 3 550,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,67 3 550,67 3 550,67 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 299 725,75 188 836,86 118 836,86 0,00 118 836,86 68 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 888,89 1 110 888,89 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 1 168 888,89 58 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 888,89 1 110 888,89 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2820

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 111 088,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 088,89 111 088,89 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

999 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 800,00 999 800,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 90 836,86 90 836,86 90 836,86 0,00 90 836,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia 88 399,22 88 399,22 88 399,22 0,00 88 399,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 437,64 2 437,64 2 437,64 0,00 2 437,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 44 656 385,65 22 519 103,22 16 032 201,44 9 888 748,54 6 143 452,90 3 149 300,00 2 819 601,78 0,00 0,00 518 000,00 22 137 282,43 22 137 282,43 3 650 711,54 0,00 0,00

Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 3
do uchwały nr LVI/331/22
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2022 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2023 ROKU

Symbol Treść Przychody Rozchody

Ogółem 492 414,826 203 789,63
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 616 083,47905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

1 616 083,47Organ

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 039 418,57950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 039 418,57Organ
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 548 287,59952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 548 287,59Organ
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 492 414,82992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 492 414,82Organ

Strona 1 z 1Budżet 2023
PPR1029

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LVI/331/22
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2022 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU

Symbol Plan na rokNazwa

Wydatki razem 22 137 282,43
Wydatki na zadania własne 18 467 985,03

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 15 500,00
5 000,00Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
5 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

5 000,00Dofinansowanie budowy studni wierconychRROS

10 500,00Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
10 500,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

10 500,00Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ściekówRROS

Transport i łącznośćDział 600 12 226 713,86
5 161 375,20Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy

163 375,20Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
163 375,20Utworzenie transportu zeroemisyjnego dla potrzeb Gminy NiemczaRB

4 998 000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370

4 998 000,00Utworzenie transportu zeroemisyjnego dla potrzeb Gminy NiemczaRB

7 065 338,66Roz.60016 Drogi publiczne gminne
5 064 532,40Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

759 048,75Przebudowa drogi gminnej nr 117403D - ul. B. Chrobrego od Rynku do skrzyżowania z ul. Strzelińską w
Niemczy

RB

1 989 477,00Przebudowa drogi gminnej nr 117501D z Kietlina do Wilkowa WielkiegoRB
1 312 750,00Przebudowa drogi gminnej nr 117520D - ul. Kwiatowa w NiemczyRB

16 492,18Przebudowa dróg - ul. Kilińskiego 117410D, ul. Południowej 117429D, ul. Jasnej 117409D w NiemczyRB
986 764,47Przebudowa dróg gminnych nr 117423D ( ul. Piastowska), 117412D ( ul. Królowej Jadwigi) oraz

117432D ( Rynek) w Niemczy
RB

2 000 806,26Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370

2 000 806,26Przebudowa dróg - ul. Kilińskiego 117410D, ul. Południowej 117429D, ul. Jasnej 117409D w NiemczyRB

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 150 000,00
150 000,00Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

150 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
150 000,00Przebudowa dachów i lokali gminnychRROS

Administracja publicznaDział 750 130 000,00
130 000,00Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

130 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
130 000,00Modernizacja budynku Urzędu Miasta i GminyROiOS

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 609 183,67
609 183,67Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

12 183,67Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
12 183,67Rozbudowa i modernizacja strażnicy OSP w Gilowie poprzez zwiększenie kubatury obiektu w celu

umożliwienia garażowania ciężkiego wozu bojowego
RB

597 000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370

597 000,00Rozbudowa i modernizacja strażnicy OSP w Gilowie poprzez zwiększenie kubatury obiektu w celu
umożliwienia garażowania ciężkiego wozu bojowego

RB

Oświata i wychowanieDział 801 2 352 470,59

Strona 1 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Symbol Plan na rokNazwa

2 352 470,59Roz.80104 Przedszkola
352 870,59Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
352 870,59Budowa Przedszkola Publicznego w Niemczy- Etap IRB

1 999 600,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370

1 999 600,00Budowa Przedszkola Publicznego w Niemczy- Etap IRB

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 69 884,85
38 335,00Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
38 335,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
38 335,00Budowa sieci wodociągowej z Goli Dzierżoniowskiej do NiemczyRB

Kwota wynikająca z zawartej umowy z Inspektorem Nadzoru

25 000,00Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
25 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

25 000,00Dofinansowanie wymiany instalacji grzewczych na ekologiczneRROS
6 549,85Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6 549,85Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
6 549,85Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu DzierżoniowskiegoRB

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 803 343,17
1 785 714,29Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

35 714,29Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
35 714,29Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilków WielkiRB

1 750 000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370

1 750 000,00Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilków WielkiRB

17 628,88Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
17 628,88Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
17 628,88Nimptsch nas łączyRB

Kultura fizycznaDział 926 1 110 888,89
1 110 888,89Roz.92601 Obiekty sportowe

111 088,89Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
111 088,89Modernizacja stadionu w NiemczyRB
999 800,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
§ 6370

999 800,00Modernizacja stadionu w NiemczyRB
Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

3 650 711,54

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 3 627 040,49
2 373 264,70Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 227 359,08Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057
1 227 359,08Budowa sieci wodociągowej z Goli Dzierżoniowskiej do NiemczyRB
1 145 905,62Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059
1 145 905,62Budowa sieci wodociągowej z Goli Dzierżoniowskiej do NiemczyRB

1 253 775,79Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
942 878,95Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057
942 878,95Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu DzierżoniowskiegoRB
310 896,84Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059
310 896,84Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu DzierżoniowskiegoRB

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 23 671,05
23 671,05Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
20 120,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057
20 120,38Nimptsch nas łączyRB
3 550,67Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

Strona 2 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



Symbol Plan na rokNazwa

3 550,67Nimptsch nas łączyRB

Fundusz sołecki 18 585,86
Transport i łącznośćDział 600 18 585,86

18 585,86Roz.60016 Drogi publiczne gminne
18 585,86Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
18 585,86Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 117491D - etap ISNWN

Strona 3 z 3Budżet 2023
PI1027

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 3



 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDW103 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr LVI/331/22 
Rady Miejskiej w Niemczy 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

     
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2023 ROKU 
     

   

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

  

w tym wydatki na : 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 75011 2010 53.497,00 53.497,00 44.748,64 8.748,36 0,00 

751 75101 2010 1.130,00 1.130,00 945,21 184,79 0,00 

752 75212 2010 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 1.974.000,00 1.974.000,00 59.180,00 107.500,00 1.807.320,00 

855 85513 2010 29.900,00 29.900,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.058.727,00 2.058.727,00 104.873,85 116.433,15 1.807.320,00 
        

Strona 1 z 1 Budżet 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU 
           

        
  

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem  

§ 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagr. 

pochodne 
od 

wynagr. 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

700 71035 2020 500,00 500,00 4300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 75212 2020 800,00 800,00 4300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
Ogółem 1.300,00 1.300,00   1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
PDW1039 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr LVI/331/22 
Rady Miejskiej w Niemczy 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Strona 1 z 1 Budżet 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                              
 
        

   
                                                                                                                                                                                                                                                                

DOCHODY I WYDATKI NA 2023 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
                                      

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa          Plan 

Dochody razem       170 000,00 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających           170 000,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
         170 000,00 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym             40 000,00 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym             40 000,00 

        § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                                                  170 000,00 
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii               4 000,00 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00
            Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych                  3 000,00 
           Zakup usług pozostałych 3.000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           166 000,00 
§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                7 000,00 

        Dotacje dla NOK - organizacja letniego wypoczynku wypoczynek                  2 000,00 
        Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Niemczy - prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych 
                 3 000,00 

          Pozostałe dotacje w ramach profilaktyki przeciwalkoholowej                  2.000,00 
18 000,00 

                           18 000,00 
                             5 000,00 
                             5 000,00                

       25 000,00 
  20 000,00 

                          5 000,00                         
                        3 000,00 
                             3.000,00 
 

Prowadzenie świetlic środowiskowych                                                                                                                                      108.000,00 
w tym: 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      68.400,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                                                                                    3.550,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.500,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1.800,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                                                          2.300,00 
§ 4240 Zakup  środków dydaktycznych i książek                                                                                                                            2.000,00 
§ 4260 Zakup energii                                                                                                                                                                        8.600,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                                                                                       6.187,00 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                            1.663,00 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                                                                            1.000,00 

 

 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr LVI/331/22 
Rady Miejskiej w Niemczy 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Wydatki razem       170 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia dla członków GKRPA 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
            Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego                                                                                                                        
Programy i przedstawienia profilaktyczne     

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
            Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                                                                                             

Strona 1 z 1 Budżet 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA
WYDZIELONYCH RACHUNKACH NA 2023 ROK

Załącznik nr 8
do uchwały nr LVI/331/22
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Kwota

Dochody łącznie 218 700,00
Wydatki łącznie 218 700,00
Przedszkole Publiczne - PP

0,00Stan środków na początek roku

Dochody 191 100,00
Oświata i wychowanieDział 801 191 100,00

1 000,00Roz.80104 Przedszkola
1 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960

1 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

190 100,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
190 000,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego
§ 0670

190 000,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

100,00Wpływy z pozostałych odsetek

Wydatki 191 100,00
Oświata i wychowanieDział 801 191 100,00

1 100,00Roz.80104 Przedszkola
1 100,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

1 100,00Zakup materiałów i wyposażenia

190 000,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
190 000,00Zakup środków żywności§ 4220

190 000,00Zakup środków żywności

Szkoła Podstawowa - SP
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 27 600,00
Oświata i wychowanieDział 801 27 600,00

27 600,00Roz.80101 Szkoły podstawowe
500,00Wpływy z różnych opłat§ 0690

500,00Wpływy z różnych opłat

23 000,00Wpływy z usług§ 0830

23 000,00Wpływy z usług

100,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

100,00Wpływy z pozostałych odsetek

3 500,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960

3 500,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

500,00Wpływy z różnych dochodów§ 0970

500,00Wpływy z różnych dochodów

Strona 1 z 2Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Kwota

Wydatki 27 600,00
Oświata i wychowanieDział 801 27 600,00

27 600,00Roz.80101 Szkoły podstawowe
17 100,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

17 100,00Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00Zakup usług remontowych§ 4270

4 000,00Zakup usług remontowych

1 500,00Zakup usług pozostałych§ 4300

1 500,00Zakup usług pozostałych

2 500,00Podatek od nieruchomości§ 4480

2 500,00Podatek od nieruchomości

2 500,00Podatek od towarów i usług (VAT).§ 4530

2 500,00Podatek od towarów i usług (VAT).

Strona 2 z 2
PW1113

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9
do uchwały nr LVI/331/22
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2022 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2023 ROKU
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Symbol Nazwa Plan na rok

Wydatki razem 3 180 600,00
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 322 000,00
Wydatki na zadania własne 1 322 000,00

Transport i łącznośćDział 600 550 000,00
550 000,00Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy

550 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310

550 000,00Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

RB

Oświata i wychowanieDział 801 25 000,00
25 000,00Roz.80104 Przedszkola
25 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
§ 2310

25 000,00Dotacje dla przedszkoli niepublicznychO

Ochrona zdrowiaDział 851 7 000,00
7 000,00Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
7 000,00Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2800
3 000,00Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Niemczy - prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych
PPA

2 000,00Dotacje dla NOK - organizacja letniego wypoczynkuPPA
2 000,00Pozostałe dotacje w ramach profilaktyki przeciwalkoholowejPPA

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 740 000,00
370 000,00Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

370 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480
370 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kulturyRFiB

370 000,00Roz.92116 Biblioteki
370 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480
370 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kulturyRFiB

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 858 600,00
Wydatki na zadania własne 1 858 600,00

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 15 500,00
5 000,00Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
5 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

5 000,00Dofinansowanie budowy studni wierconychRROS

10 500,00Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
10 500,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

10 500,00Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ściekówRROS

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 201 700,00
201 700,00Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

201 700,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820

Strona 1 z 2Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Symbol Nazwa Plan na rok

43 200,00Dotacja celowa dla OSP GilówRB
95 000,00Dotacja celowa dla OSP NiemczaRB
63 500,00Dotacja celowa dla OSP Przerzeczyn-ZdrójRB

Oświata i wychowanieDział 801 1 548 400,00
1 380 000,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

1 380 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540
690 000,00Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w GilowieO
690 000,00Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Przerzeczynie-ZdrojuO

168 400,00Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

168 400,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540
146 400,00Niepubliczna Szkoła Podstawowa w GilowieO
22 000,00Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przerzeczynie-ZdrojuO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 25 000,00
25 000,00Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
25 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

25 000,00Dofinansowanie wymiany instalacji grzewczych na ekologiczneRROS

Kultura fizycznaDział 926 68 000,00
30 000,00Roz.92601 Obiekty sportowe
30 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
§ 2820

30 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

RB

38 000,00Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
38 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
§ 2820

38 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

RB

Strona 2 z 2Budżet 2023
PDOT1024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 
do uchwały nr LVI/331/22
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 855 85502 .0920 Pozostałe odsetki 57 000,00

2 855 85502 .0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

3 855 85502 .0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 41 000,00

101 000,00Ogółem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2023 ROKU

Strona 1 z 1Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



WYDATKI W RAMACH FUNDUSZY SOŁECKICH NA
2023 ROK

Załącznik nr 11
do uchwały nr LVI/331/22
Rady Miejskiej w Niemczy
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Symbol Nazwa Plan na rok
2023

Wydatki razem 180 295,57
Wydatki bieżące 161 709,71
Wydatki majątkowe 18 585,86
Sołectwo Gilów 44 197,70

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 22 098,85
22 098,85Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
22 098,85Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
22 098,85Doposażenie sali wiejskiej w Gilowie

Kultura fizycznaDział 926 22 098,85
22 098,85Roz. 92695 Pozostała działalność
22 098,85Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
22 098,85Zagospodarowanie terenów zielonych w Gilowie

Sołectwo Kietlin 18 806,53
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 000,00

1 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
1 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
1 000,00Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców

Kultura fizycznaDział 926 17 806,53
17 806,53Roz. 92695 Pozostała działalność
17 806,53Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

2 500,00Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarek
15 306,53Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego

Sołectwo Ligota Mała 11 937,64
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 000,00

2 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 000,00Zakup doposażenia dla OSP Przerzeczyn-Zdrój

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 000,00
2 000,00Roz. 92116 Biblioteki
2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 000,00Zakup materiałów dla filli Biblioteki w Przerzeczynie-Zdroju

Kultura fizycznaDział 926 7 937,64
7 937,64Roz. 92695 Pozostała działalność
5 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
5 500,00Zagospodarowanie i pielęgnacja terenu rekreacyjnego w Ligocie Małej
2 437,64Zakup usług pozostałych§ 4300
2 437,64Zagospodarowanie i pielęgnacja terenu rekreacyjnego w Ligocie Małej

Sołectwo Nowa Wieś Niemczańska 24 585,86
Transport i łącznośćDział 600 18 585,86

18 585,86Roz. 60016 Drogi publiczne gminne

Strona 1 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 1



Symbol Nazwa Plan na rok
2023

18 585,86Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
18 585,86Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 117491D - etap I

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 000,00
2 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 000,00Zakup doposażenia dla OSP Przerzeczyn-Zdrój

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 4 000,00
4 000,00Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
4 000,00Uporządkowanie terenów zielonych w Nowej Wsi Niemczańskiej

Sołectwo Podlesie 15 774,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 1 774,00

1 774,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 774,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 774,00Zakup doposażenia dla OSP Przerzeczyn-Zdrój

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 13 000,00
13 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 500,00Zakup doposażenia świetlicy
4 500,00Zakup usług remontowych§ 4270
4 500,00Remont świetlicy wiejskiej w Podlesiu
4 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
4 000,00Organizacja imprez integracyjnych

Kultura fizycznaDział 926 1 000,00
1 000,00Roz. 92695 Pozostała działalność
1 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 000,00Zakup paliwa do koszenia

Sołectwo Przerzeczyn-Zdrój 32 733,78
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 20 000,00

20 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
20 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
20 000,00Zakup doposażenia dla OSP Przerzeczyn-Zdrój

Oświata i wychowanieDział 801 1 000,00
1 000,00Roz. 80104 Przedszkola
1 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 000,00Wyposażenie oraz zakup materiałów biurowych na potrzeby filii Przedszkola Publicznego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 000,00
2 000,00Roz. 92116 Biblioteki
2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
2 000,00Zakup materiałów dla filli Biblioteki w Przerzeczynie-Zdroju

Kultura fizycznaDział 926 9 733,78
9 733,78Roz. 92695 Pozostała działalność
9 733,78Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do kosiarek
3 733,78Doposażenie terenu rekreacyjno-sportowego
3 000,00Zakup kosy spalinowej i części eksploatacyjnych

Sołectwo Wilków Wielki 32 260,06
Kultura fizycznaDział 926 32 260,06

Strona 2 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 2



Symbol Nazwa Plan na rok
2023

32 260,06Roz. 92695 Pozostała działalność
32 260,06Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

2 260,06Zakup paliwa i części do kosiarek
30 000,00Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego

PFS1026

Strona 3 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965C5438-86C2-4517-9577-80B124514EDD. Podpisany Strona 3


